



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sosyoloji	MOS123	3	2 + 0	2,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans (Anlatım ve tartışma)
Amaç	Toplumları içinde buldukları yere zamana göre anlamak ve nesnel bir bakış açısı geliştirmek.
Ders İçeriği	Toplum kavramı, kültür, toplumsallaşma, davranış kalıpları, toplumsal değişme, toplumsal tabakalaşma, toplumsal kontrol mekanizmaları.
Ders Kaynakları	İçli. G. (2012). Sosyolojiye Giriş. Anı Publishing, 6th Edition, Ankara.

Hafta	Konu
1	Sosyoloji Bilimi
2	Toplum
3	Toplumsal Gruplar
4	Toplumsal Statü ve Toplumsal Rol
5	Kültür
6	Davranış Kalıpları
7	Toplumsal Kontrol Mekanizmaları
8	Ara Sınav
9	Toplumsal Değişme
10	Gelişmişlik ve Az Gelişmişlik
11	Toplumsal Tabakalaşma
12	Toplumsal Hareketlilik
13	Yerleşim Düzeni
14	Nüfus

#### Program Çıktıları

1	Alanı ile ilgili temel kavramsal bilgilere sahip olup, bu bilgilerin iş hayatında yansımalarını hayata geçirebilir.
2	Muhasebe ve vergi uygulamaları alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama, değerlendirme ve raporlama becerisine sahiptir.
3	Çalışma hayatında karşılaşılabilecek sorunlarla ilgili olarak sorumluluk alıp ekip arkadaşlarına yardım eder.
4	Elde ettiği bilgilerin doğruluğuna eleştirel olarak yaklaşır ve düşüncelerini, önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarır.
5	Avrupa Dil Portföyü A2 genel Düzeyinde (en az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar) yabancı dil bilgisine sahiptir.
6	Sektörü ve alanı ile ilgili yazılımları ve diğer bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
7	Evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahiptir.
8	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
9	Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme ve saklayabilme yeteneğine sahiptir.
10	Analitik düşüncüyü geliştirme ve muhasebe verilerini işleme becerisine sahiptir.
11	İşletmelerin ve devletin mali yapısı ve mali yönetimi hakkında tespit yapabilme ve çağdaş finansman tekniklerini kullanabilme becerisine sahiptir.
12	Makro ve mikro ekonomi kavramlarına hakimdir.
13	Alanıyla ilgili konularda bilgisini ve becerilerini sürekli geliştirebilecek donanıma ve öğrenme isteğine sahiptir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
İnsanların davranış kalıplarını kavrayacaklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Toplumla etkileşimlerini arttıracaklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Birey olarak kendilerini daha iyi tanıyacaklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İçinde yaşadıkları toplumu daha iyi tanıyacaklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-